
Pořad bohoslužeb
13.8. Ne 19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
Bílovice 9.30 mše svatá – za † Jaroslava Huňaře

a † Arnošta a Boženu Huňařovy
Sloup 10.30 tradiční poutní mše sv. farností Blansko a Adamov
Babice 11.00 mše svatá – za živou a † rodinu

Kolínskou a Hlaváčovu
křty Karolína a Jakub Urbáškovi

Adamov 16.00 Slavnost Nanebevzetí Panny Marie
pod Světelským oltářem
– za Jarmilu Řezníčkovu a rodiče

15.30 Rozezpívání Šafránu před kostelem sv. Barbory
16.00 Slavnostní mše svatá pod Světelským oltářem
17.00 Slovácký soubor Šafrán Brno

Pásmo z Podluží „Ore šohaj ore“

Po skončení hlavního programu jste zváni
do prostor fary na občerstvení při muzice.

14.8. Po sv. Maxmiliána Marie Kolbeho,
kněze a mučedníka

15.8. Út NANEBEVZETÍ PANNY MARIE

16.8. St
Bílovice 8.00 modlitba růžence + mše svatá
Babice 18.00 bohoslužba slova

17.8. Čt
Adamov 16.00 mše svatá – za † manžela b , jeho rodiče a DVO

18.8. Pá
Bílovice 17.30 mše svatá

19.8. So
Bílovice 7.00 mše svatá

15.00 rozloučení s panem Šerákem

20.8. Ne 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
Adamov 8.00 mše svatá – za manžele Kalužíkovy
Bílovice 9.30 mše svatá – za † manžela a

živou a † rodinu Morávkovu
Babice 11.00 mše svatá – za rodiče Pernicovy a synovce;

– za Jarmilu a Jaroslava Možných,
† Václava Hrubého

Adamov 13.00 křest Gabriela Lola

Orel jednoty Brno-Obřany a Bílovice zvou všechny na tradiční orelskou
pouť na Svatý Hostýn, které se koná 20.8.2023.
Cena za účastníka je 400,-Kč. Platba na účet – informace u Pavla Frkala
a Magdy Komínkové.

Expedice pro mládežníky – Lipník nad Bečvou – 20.-25.8.2023
Pro kluky a holky od 12 let. Výlety, koupání, hry, katecheze,
společenství.
Přihlašování v sakristii do 13.8.2023 – minimální počet 8 účastníků.

Slavnostní žehnání hasičské zbrojnice 16.9.2023 v 13 hodin

Kontakty

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD.
e-mail: bilovice@dieceze.cz;

adamov@dieceze.cz
babicenadsvitavou@dieceze.cz

web: https://farnost-bilovice.cz
http://farnostbabicenadsvitavou.cz/

https://www.farnostadamov.cz/
telefon: 607 177 690

e-mail: lazarek@centrum.cz


